

Padova, 26 febbraio 2025

## Alla Cortese Attenzione dei Sigg.

Avv. Francesco Botti Avv. Stefano Bovo Avv. Stefano Mazzi

## **LORO SEDI**

Oggetto: Ufficializzazione Componenti Commissione Verifica Poteri.

Con la presente si comunica che durante la seduta straordinaria del Consiglio Regionale del 26 febbraio 2025, lo scrivente Comitato ha deliberato i nominativi dei componenti della Commissione Verifica Poteri attiva nel corso dell'Assemblea Regionale Elettiva che avrà luogo in data Lunedì 10 Marzo 2025 presso il Golf della Montecchia.

La Commissione Verifica Poteri si insedierà alle ore 13.00 di Lunedì 10 Marzo 2025 e sarà composta da:

- Avv. Francesco Botti
- Avv. Stefano Bovo
- Avv. Stefano Mazzi

Nel ringraziarVi anticipatamente per la Vostra collaborazione, porgiamo cordiali saluti.